

---

## **Diverse accesorii de mobilier;**

I.D.: 76547516

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44531100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.719,21 RON - 1.719,21 RON

---

Descriere: Oferta se afla in atasament Eurosurub 7\*50 4000 buc x 0.25 =1000 Surub euro 7\*70 2X 100buc x 30.29=60.58 Surub cap bombat combinat M4\*40 ZA (100 BUC) 1 X 19.69=19.69 ABS 1/23 ALB LUCIOS (601 HG) - 76264 30ML X 5.04= 151.20 Traversa fixa L=1600mm HIDE (HUBO, HOXO, HQ) finisat , aluminiu 31425 6 BUC X 81.29= 487.74 REF. 14663; 14145; 14892; 32552; 15782; 14829; 14762; 14145; 13841; 14682; 15899; 16712; 15911; 15896; 23141; 32522

---